



HB STOCKHOLDINGS LTD.

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbstockholdings.com
Website : www.hbstockholdings.com, CIN : L65929HR1985PLC033936

Date: 04th July, 2024

The Listing Department BSE Limited, Pheroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 532216	The Vice President National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 Symbol: HBSL
--	--

Sub: - Copies of Newspaper Advertisement – Information regarding 37th Annual General Meeting (AGM) to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)

Dear Sir / Madam,

In compliance with MCA and SEBI Circular(s), please find enclosed copies of Newspaper Advertisements published in Business Standard (English & Hindi) dated 04th July, 2024, providing Information regarding 37th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on **Friday, 09th August, 2024 at 12.00 Noon** through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

The above may please be treated as compliance of Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Part A of Schedule III of said Regulations.

The copies of the said advertisements are also available on the website of the Company, www.hbstockholdings.com

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,
Yours faithfully,
For **HB Stockholdings Limited**

REEMA MIGLANI
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As Above

HB STOCKHOLDINGS LIMITED

CIN: L65929HR1985PLC033936

Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area,
Sector 32, Gurugram-122001, Haryana

Ph. : +91-124-4675500, Fax No. : +91-124-4370985

E-mail : corporate@hbstockholdings.com, Website : www.hbstockholdings.com

INFORMATION REGARDING 37TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

Dear Members,

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ('AGM') of the members of HB Stockholdings Limited ('the Company') will be held on **Friday, 09th August, 2024 at 12:00 Noon** through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') facility without the physical presence of the members at a common venue to transact the business as set out in the notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022, Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 and Circular No. 09/2023 dated 25th September, 2023 and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022, Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05th January, 2023 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 07th October, 2023 (hereinafter collectively referred to as 'the Circulars'). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the authorised agency to provide the facility of attending AGM through VC/ OAVM, Remote e-voting before AGM and e-voting during AGM.

In accordance with the aforesaid Circular(s), the Notice of 37th AGM and Annual Report for the Financial Year 2023-24 will be sent only through electronic mode to those members, whose e-mail address is registered / available with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents will be available on the website of the Company at www.hbstockholdings.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

The members will have an opportunity to cast their vote electronically on the businesses set out in the AGM Notice through remote e-voting / e-voting during the AGM. The detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM by Members holding shares in Physical mode and Members, who have not registered their e-mail address with the Company will be provided in the Notice of AGM.

Members who have not registered their e-mail address with the Company / Depository Participant(s) can obtain Notice of AGM and Annual Report 2023-24 and login credentials for e-voting as per following procedure:

Physical Holding	Please provide a request letter to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), RCMC Share Registry Private Limited through an e-mail at investor.hb@rcmcdelhi.com , mentioning Folio No., Name of Member along with scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested scanned copy of the PAN Card and address proof of the Member.
Demat Holding	Please update e-mail address / Bank Account Details with your Depository Participants (DPs).

The members may please note that the Board of Directors of the Company in their meeting held on Friday, 17th May, 2024 recommended a Dividend of Rs. 1.50/- per equity share of face value of Rs. 10/- each (i.e. 15% for the Financial Year 2023-24, subject to the approval of the members in the ensuing 37th Annual General Meeting of the Company. The said Dividend, if approved will be paid to Members whose name appears in the Register of Members on **Friday, 02nd August, 2024 (Record Date)**.

The Dividend will be paid electronically to those members who have registered their bank account details and in case of non-availability of the bank details of members, the Company shall dispatch the dividend warrant / other payment instrument to such members in permissible mode at their registered addresses.

For receiving the dividend directly into the Bank Account, members are requested to register/update their complete bank details by submitting duly signed Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.hbstockholdings.com) along with supporting documents to the Registrar and Share Transfer Agent, RCMC Share Registry Private Limited, if the shares are held in Physical Mode and by submitting required forms and documents with their Depository Participants (DPs) with whom they maintain their demat accounts, if the shares are held in dematerialised form.

As per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by the Company as or after 01st April, 2020 shall be taxable in the hands of the Members. Accordingly, the dividend will be paid after deducting applicable TDS, if any.

For HB Stockholdings Limited

Sd/-

REEMA MIGLANI

(Company Secretary)

M. No.: ACS-45762

Date : 03rd July, 2024

Place : Gurugram

IFB INDUSTRIES LIMITED

CIN: L51109WB1974PLC029637
Regd. Office: 14, Taratolla Road, Kolkata - 700 088
Phone: 033-30489299, Fax: 033-30489230
Email: investors@ifbglobal.com, Website: www.ifbindustries.com

NOTICE

Members are hereby informed that the 48th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Monday, 29th Day of July, 2024 at 10.00 A.M at Club Ecohub, EcoSpace Business Park, Plot No. IIF/11, Action Area II, Rajarhat, New Town, Kolkata-700160 in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the Rules thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India and in accordance with the provisions of aforesaid circulars.

In accordance with the Circulars issued by The Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020 in relation to "Clarification on passing of Ordinary and Special Resolutions by Companies under Companies Act, 2013, and the Rules made thereunder on account of the threat posed by COVID-19", General Circular Nos. 20/2020, dated May 5, 2020, 10/2022 dated December 28, 2022 and subsequent circulars issued in this regard the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 read with Circulars issued by Securities Exchange Board of India (SEBI) the latest being SEBI/HO/CFD/CMD-2/P/CIR/2023/167 in this regard, the Notice of 48th AGM, Annual Report alongwith the proxy form and attendance slip for the financial year 2023-2024, in accordance with the said circulars as mentioned above, will be sent only through electronic mode on or before 6th July, 2024 to those Members whose email addresses are either registered with the Company or with the Depositories. The said AGM Notice, Annual Report alongwith the proxy form and attendance slip for the Financial Year 2023-2024 will also be available on the Company's website www.ifbindustries.com and on the websites of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the venue of the AGM is provided in the Notice of the AGM.

The Company hereby requests all the Members who hold shares in Physical form or who have not registered their email addresses to register their email address with the Company within 3 days of service of this public advertisement for receipt of Annual Report through email. The physical copy of Notice, Annual Report alongwith the proxy form and attendance slip shall be sent only to those members who will request for the same in writing to the Company.

The Members may obtain their user ID and password by registering their email addresses with IFB Industries Limited at investors@ifbglobal.com or with CB Management Services Pvt. Ltd. at rt@cbmsl.com together with scanned copies signed request letter mentioning their name and DP ID and Client ID/ Folio Number and self-attested PAN Card/Aadhar Card/Driving License etc.

By the order of the Board of Directors
Sd/-

Date : 03/07/2024
Place : Kolkata

Ritesh Agarwal
Company Secretary and Compliance Officer

MAKERS

Makers Laboratories Limited

CIN: L24230MH1984PLC033389
Regd. Off. : 54D, Kandivli Industrial Estate,
Kandivli (West), Mumbai-400 067. Tel: (022) 2868 8544.
E-mail: investors@makerslabs.com, Website: www.makerslabs.com

NOTICE

- The 39th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Makers Laboratories Limited will be held on Tuesday, 8th August, 2024 at 11.30 a.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) from time to time to transact the business set out in the notice calling the AGM. Members attending the AGM through VC/ OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
- In compliance with the aforesaid circulars, the Notice of the AGM and the Financial Statements for the financial year 2023-24 along with the Reports of the Board of Directors and Auditors and other documents required to be attached thereto (collectively referred as "Annual Report") will be sent only by email to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Registrars and Share Transfer Agents (RTA) or Depository Participants (DP). The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.makerslabs.com, the Stock Exchange where the shares of the Company are listed, i.e., BSE Limited (www.bseindia.com) and National Securities Depository Services Ltd. (NSDL) www.evoting.nsdl.com.
- The Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their right to vote on the agenda items as stated in the notice of the Annual General Meeting by electronic means and the business may be transacted through the e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting at the AGM has been provided in the Notice of AGM which will be sent by email shortly.
- Manner of registering / updating e-mail address as well as bank details:
Shares held in Physical Mode : Please send an email to the Company at investors@makerslabs.com or RTA at mt.helpdesk@linkintime.co.in mentioning the Registered Folio Number, E-mail Address, self-attested copy of the PAN Card, Address proof (Aadhar Card / Voter ID Card / passport / utility bill) and contact number, bank account particulars - (1) Bank Name and Address (2) Bank Account Number (3) IFSC Code (4) MICR number (5) Cancelled cheque leaf.
Shares held in Demat Mode : Please contact your DP and register your e-mail address and bank account details in your demat account as per the process advised by your DP.
- Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting / e-voting during the AGM.
Please write to the Company for any assistance in this matter.

By Order of the Board
For Makers Laboratories Limited
Piyush Ajmera
Company Secretary
ACS 58712

Mumbai
July 4, 2024

Business Standard, Thursday, 07th July, 2024

एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

CIN: L65929HR1985PLC033936

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एशालॉन इन्टरनैशनल एरिया,

सैक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : +91-124-4675500, फैक्स नं. : +91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbstockholdings.com वेबसाइट : www.hbstockholdings.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजनार्थ निर्धारित 37वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में सूचना

प्रिय सदस्यगण,

एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड ('कम्पनी') के सदस्यों की 37वीं वार्षिक सामान्य बैठक ('एजीएम') शुक्रवार, 09 अगस्त, 2024 को मध्य 12.00 बजे, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') एवं तदधीन विरचित नियमों तथा सेबी (सूचीयन वारियल और प्रकटीकरण अध्याय) विनियमावली, 2015 के लागू प्रावधानों के साथ पठित कॉर्पोरेट मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020, परिपत्र संख्या 2/2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या 03/2022 दिनांकित 05 मई, 2022, परिपत्र संख्या 10/2022 दिनांकित 28 दिसम्बर, 2022 तथा परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांकित 25 सितम्बर, 2023 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांकित 13 मई, 2022, परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीआईडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांकित 05 जनवरी, 2023 तथा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/पीआईडी-2/पी/सीआईआर/2023/167 दिनांकित 07 अक्टूबर, 2023 (एतदपश्चात् सामूहिक रूप से 'परिपत्र' संदर्भित किए गए) के अनुपालन में, किसी समय स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कम्पनी ने वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए अधिकृत एजेंसी के रूप में नेशनल सिग्नाचरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') की सेवाएं अनुबंधित की हैं।

उपरोक्त परिपत्र(ओं) के अनुपालन में, 37वीं एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2023-24 हेतु वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक विधि से उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (पार्टिसिपेंट्स) के पास पंजीबद्ध/उपलब्ध है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com, स्टॉक एक्सचेंज नाम: बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध होंगे।

सदस्यों को एजीएम सूचना में सूचीबद्ध व्यवसायों पर अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप में डालने का अवसर प्रदान किया जाएगा। भौतिक रूप में शेयरों के धारक जिन सदस्यों द्वारा अपना ई-मेल पता कम्पनी में पंजीकृत नहीं करवाया गया है, उनके द्वारा रिमोट ई-वोटिंग द्वारा और एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने हेतु विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी जाएगी।

जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत नहीं करवाया है, वे एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2023-24 तथा ई-वोटिंग के लिए लॉगइन क्रेडेन्शियल्स निम्नलिखित प्रक्रिया के अनुसार प्राप्त कर सकते हैं :

भौतिक धारण	कृपया एक अनुरोध पत्र, कम्पनी की रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), आरसीएससी शेयर रजिस्ट्री प्राइवेट लिमिटेड के पास Investor.hb@rcmcdehli.com पर ई-मेल के माध्यम से फोलियो नंबर, सदस्य के नाम के उल्लेख के साथ शेयर सर्टिफिकेट की स्कैन प्रति (फ्रंट और बैक), पैन कार्ड की स्व सत्यापित स्कैन प्रति तथा सदस्य के पता प्रमाण की स्व सत्यापित स्कैन प्रति सहित उपलब्ध करवाएं।
डीमैट धारण	कृपया अपना ई-मेल पता/बैंक खाता विवरण अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के पास अद्यतन करवाएं।

सदस्यगण कृपया नोट करें कि कम्पनी के निदेशक मंडल ने शुक्रवार, 17 मई, 2024 को आयोजित इसकी बैठक में वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए रु. 10/- प्रत्येक के अंकित मूल्य के इक्विटी शेयर पर रु. 1.50 प्रति इक्विटी शेयर का लाभांश (अर्थात् 15%) संस्तुत किया है, जो कम्पनी को आगामी 37वीं वार्षिक सामान्य बैठक में सदस्यों के अनुमोदन/के अधीन होगा। अंतिम लाभांश, यदि अनुमोदित किया गया, उन सदस्यों को प्रदान किया जाएगा जिनके नाम शुक्रवार, 02 अगस्त, 2024 (रिकार्ड तिथि) को सदस्यों के रजिस्ट्रार में दर्ज मौजूद होगा।

लाभांश का भुगतान इलेक्ट्रॉनिक विधि से उन शेयरधारकों को किया जाएगा, जो अपना बैंक खाता विवरण पंजीकृत करवा चुके हैं और सदस्यों का बैंक खाता विवरण उपलब्ध नहीं होने की स्थिति में, कम्पनी ऐसे सदस्यों को लाभांश वाट/अन्य भुगतान विलेख अनुमत्य विधि में उनके पंजीकृत पत्तों पर भेजेगी।

सदस्यों से अनुरोध है कि, लाभांश सीधे बैंक खाते में प्राप्त करने हेतु, अपना पूर्ण बैंक विवरण का पंजीकरण/अद्यतनीकरण, यदि शेयर भौतिक रूप में धारित है, तो विधिवत हस्ताक्षरित प्रपत्र आईएसआर-1 (कम्पनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com पर उपलब्ध) सार्थक बरतबाजों सहित रजिस्ट्रार रैंड शेयर ट्रांसफर एजेंट, आरसीएससी शेयर रजिस्ट्री प्राइवेट लिमिटेड को प्रस्तुत करने के लिये, और यदि शेयर डीमैट रूप में धारित है, तो अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट्स), जिनके पास उनका डीमैट खाता है, को आवश्यक प्रपत्र और बरतबाजों के नकल करवाएं।

आयकर अधिनियम, 1961, वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित, के अनुसार 01 अप्रैल, 2020 को अथवा उसके पश्चात् कम्पनी द्वारा भुगतान अथवा संवितरित किया गया लाभांश सदस्यों के हाथों में कर्तव्य होगा। तदनुसार, लाभांश का भुगतान लागू टीडीएस, यदि कोई, काटने के बाद किया जाएगा।

कृते एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड
हस्ता./-
रीमा मिगलानी
(कम्पनी सचिव)
M. No.: ACS-45762

तिथि : 03 जुलाई, 2024
स्थान : गुरुग्राम

यदि आप चरकोला रोड, ब्याज तथा अनुगोली खर्चों के साथ, इस सूचना की तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना में अंतरफल रहते हैं तो बैंक सफाई एचबी की धारा 13 की उप-धारा (4) के अधीन विवरणित सभी या किसी भी अधिकार का प्रयोग करेगा। आपको यह भी सूचना दी जाती है कि धारा 13 की उप-धारा 13 के निबन्धनों में आप ऊपर विवरणित उक्त प्रतिकूल आशयों, बैंक की लिखित सहमति प्राप्त किए बिना, बिक्री, पट्टा अथवा अन्य प्रकार से हस्तांतरित नहीं करेंगे। यह सूचना बैंक द्वारा आवश्यक विधिवत कोई अन्य कार्यवाही अथवा कानून के विरुद्ध अन्य लागू प्रावधान के अधीन कानूनी कार्यवाही आरंभ करने के इसको अधिकारों को प्रतिकूल प्रभावित किए बिना जारी की जा रही है।

तिथि : 02-07-2024
स्थान : गुरुग्राम

हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी
बैंक ऑफ बड़ौदा

एशियन होटल्स (वेस्ट) लिमिटेड

सीआईएन : L5101DL12007PLC157518

पंजीकृत कार्यालय: 6ठी मंजिल, आरिया टावर, जेडब्ल्यू मैरियट, नई दिल्ली, एरोसिटी, एसेट एरिया 4 होम्सटैलटी डिस्ट्रिक्ट, आईजीआई एयरपोर्ट के पास, नई दिल्ली -110 037
टेलीफोन: 01141597329, फैक्स: 01141597321,
ईमेल: ahwl.compliance@gmail.com, वेबसाइट: www.asianhotelswest.com

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय के परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और परिपत्र संख्या 09/2023 दिनांक 28 सितम्बर, 2023 और समय-समय पर जारी सभी अन्य प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में, 29 जुलाई, 2024 को एजीएम सूचना, जिसे 31 जुलाई, 2024 को सभी शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से उनके पंजीकृत ईमेल आईडी पर 2024 पहले ही भेज दिया गया है, में निर्धारित व्यवसाय के संचालन के लिए कम्पनी की 15वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') शुक्रवार, 25 जुलाई, 2024 को दोपहर 12:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग या अन्य ऑडियो वीडियो साधनों ('वीसी/ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कम्पनी, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार, उसके अंतर्गत बनाए गए नियमों के अनुसार, 29 जून, 2024 के नोटिस में निर्धारित सकल्प पर नेशनल सिग्नाचरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक मोड से वोट डालने की सुविधा प्रदान कर रही है। सुविधा का विवरण नीचे दिया गया है:

- वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम नोटिस के इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण के पूरा होने की तिथि - 29 जून, 2024
- रिमोट ई-वोटिंग शुरू होने की तिथि और समय - सोमवार, 22 जुलाई, 2024 (सुबह 9:00 बजे वा.मा.स.)।
- रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति की तिथि और समय - बुधवार, 24 जुलाई, 2024 (शाम 5:00 बजे वा.मा.स.)। 24 जुलाई, 2024 को शाम 5:00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- शेयरधारकों के मतदान की कट-ऑफ तिथि: बुधवार, 17 जुलाई, 2024, यदि कोई व्यक्ति एजीएम नोटिस के प्रेषण के बाद लेखिन कट-ऑफ तिथि यानी 17 जुलाई, 2024 को या उससे पहले कंपनी का शेयरधारक बन जाता है, तो शेयरधारक evoting@nsdl.com पर या कंपनी आरटीए को अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है, हालांकि, यदि वह रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो वह अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
- जिन शेयरधारकों ने रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से अपना वोट डिया है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें एजीएम में फिर से वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। जो शेयरधारक रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट नहीं दे सके, वे एजीएम में ई-वोटिंग कर सकते हैं। जिन शेयरधारकों के नाम कट-ऑफ के अनुसार सदस्यों के रजिस्ट्रार या डिपॉजिटरी द्वारा प्रदान की गई लाभांश स्वामियों की सूची में दर्ज हैं, वे ही रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार हैं।
- एक बार प्रस्ताव पर वोट देने वाले शेयरधारकों को बाद में इसे बदलने या फिर से वोट देने की अनुमति नहीं होगी। 7. जिन शेयरधारकों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, वे अस्थायी रूप से अपना ई-मेल पता और मोबाइल नंबर ahwl.compliance@gmail.com पर evoting@nsdl.com पर भेजकर पंजीकृत करवा सकते हैं।
- डीमैट/रिजिस्ट्रार/डीमैट में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपना ई-मेल पता और मोबाइल नंबर पंजीकृत करवाएं। भौतिक मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड के साथ अपना ई-मेल पता (gmail.com) और 'मोबाइल नंबर' cinward.ris@kfintech.com पर ईमेल भेजकर और कंपनी सचिव को ahwl.compliance@gmail.com पर ईमेल करके अपडेट करें।
- वार्षिक आम बैठक की सूचना, रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया और वार्षिक रिपोर्ट सभी शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेज दी गई है और यह कंपनी की वेबसाइट www.asianhotelswest.com और स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड पर www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।
- कंपनी ने रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए मेसर्स हेमंत सिंह एंड एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज को सौंपी है। ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी अन्य प्रश्न/शिकायत के लिए, आप www.evoting.nsdl.com पर Frequently Asked Questions (FAQs) तथा e-voting user manual for shareholders देख सकते हैं या एनएसडीएल से 022-4886 7000 पर संपर्क कर सकते हैं या evoting@nsdl.com पर ईमेल अनुरोध भेज सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेश से
एशियन होटल्स (वेस्ट) लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
संदीप गुप्ता
अध्यक्ष और निदेशक
डीआईएन: 00057942

दिनांक: 29 जून, 2024
स्थान: नई दिल्ली

बिजनेस स्टैंड, गुरुग्राम, 4 जुलाई, 2024